

เอกสารการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุก หมู่ที่ 3 สายทางทุ่งพระศรีและข่อยวิสาหกิจชุมชน ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาว 750 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,250 ตร.ม. สถานที่ดำเนินการ เส้นทางสายทางทุ่งพระศรีและข่อยวิสาหกิจชุมชน บ้านตาดิต หมู่ที่ 3 ตำบลโนนผึ้ง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคา
1	งานปรับเกรดเรียบ	ตร.ม.	2,250	1.46	3,285.00	1.3624	1.99	4,475.48
2	งานลงหินคลุก	ลบ.ม.	110.00	633	69,630.00	1.3624	862.40	94,863.91
รวมเป็นจำนวนเงิน								99,339.40
ปรับราคา								99,300.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนอชญ์ โชติรัชัญญ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคัมภีร์ ชาดิวงค์)
เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยา ทุมมา)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน